
 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Vetoio – Coppito 2 - 67100 L’Aquila  0862-433524/22 discab.dir@univaq.it 

Segreteria Didattica DISCAB  discab.sad@strutture.univaq.it 

Responsabile:  Dott.ssa Federica Stagni  0862/432265 

Collaboratore: Dott.ssa Giuseppina Pellegrini - Sig. Antonello Ricci  0862/432905 

 
 

      

  

UNIVERSITÀ DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA  
DIPARTIMENTO DI  

SCIENZE CLINICHE APPLICATE E BIOTECNOLOGICHE 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) - Sito Web: discab.univaq.it  - P.IVA e C. F.  01021630668 

 

D.D Rep n. 41/2015  Prot. n. 1111  del 30/09/2015 

Anno 2015   tit. III  cl. 2   fasc.1 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50-2012 del 12/01/2012; 

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche, emanato 
con D.R. n. 1925 del 07/08/2012; 

VISTI il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche; 

VISTO il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R n. 711 del 14.04.2012; 

VISTO  il D.D. Rep. n. 36/2015 Prot. n. 1082 del 22/09/2015 relativo all’indizione delle votazioni triennio 
2015/2016-2017/2018 presso il DISCAB; 

D E C R E T A 

A seguito delle votazioni è nominato come 

 

Coordinatore del Corso di laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche – Classe L M9  

 

 La Prof.ssa Antonietta Rosella Farina 

  

 IL DIRETTORE 

    (Prof. Edoardo Alesse)  

                           
 


